СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УКУРЕЙСКОЕ"
РЕШЕНИЕ

13 февраля 2023г.	№50
	с.Укурей

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения "Укурейское" за 2022 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ и статьей 35 Решения Совета  сельского поселения "Укурейское" от 19.09.2014 года № 18 "Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в сельском поселении "Укурейское", Совет сельского поселения "Укурейское" решил:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения  "Укурейское" за 2022 год, согласно приложению №1,2,3.
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на сайте  Укурей.РФ.

	Глава сельского поселения "Укурейское":

	Е.В.Карасёва

Приложение №1 к  Решению Совета
	сельского поселения "Об утверждении
		бюджета сельского поселения "Укурейское"
за  2022 год"  от 13.02.2023 года № 50

ДОХОДЫ                                                         (тыс.руб)
	КБК
	Наименование групп, подгрупп,
статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации
	уточненный бюджет
	исп. на 01.01.2023г
	% исп. к назн.

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	149,0
	146,4
	98

	10503010011000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	2,3
	2,3
	100

	10601000000000110

	Налог на имущество физических лиц
	10,6
	10,7
	101

	10606000000000110
	Земельный налог
	318,2
	321,5
	101

	10804000010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий)
	2,7
	2,7
	100

	11100000000000000
	Аренда
	102,6
	105,0
	102

	11301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	262,0
	262,0
	100

	11701050100000180
	Прочие неналоговые поступления
	11,7
	11,8
	101

	Итого доходов
	859,1
	862,4
	101

	Безвозмездные поступления
	6 217,5
	6217,5
	100

	Всего доходов
	7 076,6
	7 079,9
	100

Приложение №2 к Решению
	Совета сельского поселения "Укурейское" "Об утверждении бюджета
сельского поселения "Укурейское"
за 2022 год" от 13.02.2023 года №50

РАСХОДЫ                                                    (тыс.руб)
	КБК раздела, подраздела
	Наименование групп, подгрупп,
статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации
	уточненный бюджет
	исп. на 01.01.2023г
	% исп. к назн.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	5 195,4
	5 185,4
	100

	0200
	Воинский учет
	155,5
	155,5
	100

	0300
	Национальная безопасность
	87,3
	87,3
	100

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 655,2
	1 654,5
	100

	1101
	Физическая культура и спорт
	1,0
	1,0
	100

	Всего расходов
	7 094,4
	7 083,7
	100

Приложение №3 к  Решению
	Совета сельского поселения "Об утверждении бюджета
сельского поселения "Укурейское"
за 2022 года" от 13.02.2023 года №50

 Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя

	Код строки

	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации

	Утвержденные бюджетные назначения

	Исполнено

	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	17,8
	3,8
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	x
	-
	-
	-

	из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	x
	-
	-
	-

	из них:

	Изменение остатков средств
	700

	7 094,4
	7 083,7
	-

	  Изменение остатков средств
	700
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	7 094,4
	7  083,7
	-

	увеличение остатков средств, всего
	710

	-7 076,6
	-7 079,9
	X

	  Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-7 076,6
	-7 079,9
	X

	  Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	100 01 05 02 00 00 0000 500
	-7 076,6
	-7 079,9
	X

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	100 01 05 02 01 00 0000 510
	-7 076,6
	-7 079,9
	X

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	100 01 05 02 01 10 0000 510
	-7 076,6
	-7 079,9
	X

[bookmark: _GoBack]                               ________________________________________________________

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УКУРЕЙСКОЕ"

РЕШЕНИЕ

13 февраля

202

3

г.

№

50

с.Укурей

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета сельского

поселения

"Укурейское"

за 202

2

год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ и статьей

35

Решения

С

овета  сельского поселения

"Укурейское"

от

19.09.2014

года №

18

"Об утверждении Положения "

О бюджетном процессе в сельском поселении

"Укурейское", Совет сельского поселения "Укурейское"

решил

:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельског

о

поселения

"Укурейское"

за 202

2

год, согласно приложени

ю

№1

,2,3

.

2.

Контроль за исполнением настоящего

Решения

оставляю за собой.

3.

Настоящее решение опубликовать

(обнародовать)

на сайте  Укурей.РФ.

Глава сельского поселения

"Укурейское":

Е.В.Карасёва

Приложение №1 к

Решени

ю

Совета

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УКУРЕЙСКОЕ"   РЕШЕНИЕ     13 февраля   202 3 г.   № 50     с.Укурей

Об утверждении отчета об  исполнении бюджета сельского  поселения   "Укурейское"   за 202 2   год

      В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ и статьей  35   Решения  С овета  сельского поселения  "Укурейское"   от  19.09.2014   года №  18   "Об утверждении Положения " О бюджетном процессе в сельском поселении   "Укурейское", Совет сельского поселения "Укурейское"  решил :     1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельског о  поселения    "Укурейское"  за 202 2   год, согласно приложени ю   №1 ,2,3 .     2.  Контроль за исполнением настоящего  Решения   оставляю за собой.   3.     Настоящее решение опубликовать  (обнародовать)   на сайте  Укурей.РФ.

Глава сельского поселения   "Укурейское":   Е.В.Карасёва

    Приложение №1 к    Решени ю   Совета